

خبر

لیگ برتر هندبال زنان
سنگ آهن بافق
و شهید شاملی
به فینال رسیدند

هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان با راهیابی دو تیم سنگ آهن بافق یزد و شهید شاملی کازرون به فینال به پایان رسید. هفته پایانی از هجدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان دیرپوز (جمعه ۱۵ اردیبهشت ماه) با معرفی چهار تیم راه یافته به مرحله فینال و رده‌بندی برگزار شد.

در این هفته سنگ آهن بافق صدرنشین لیگ برتر با پیروزی ۲۵-۴۳ برابر غدیر ملایر ۲۴ امتیازی شد و با یک امتیاز بیشتر از شهید شاملی کازرون به‌عنوان صدرنشین راهی فینال شد.

شهید شاملی کازرون نیز که در رده دوم جدول بود با پیروزی برابر شهرداری ماهان با نتیجه ۳۲-۳۷ با ۲۳ امتیاز به‌عنوان تیم دوم به فینال رسید. اما سپاهان، قهرمان فصل گذشته لیگ، که به دلیل امتیاز بازی رودرو برابر شاملی در رده سوم قرار داشت، نتوانست راهی برای صعود به دیدار نهایی پیدا کند و با شکست غیرمنتظره برابر شهید چمران لارستان همراه این تیم به بازی رده‌بندی لیگ هجدهم رسید.

در پایان مسابقات دیرپوز، تیم‌های سنگ آهن بافق و شهید شاملی کازرون به دیدار نهایی راه یافتند و سپاهان قهرمان دوره قبل لیگ برتر هندبال بانوان هم باید در دیدار رده‌بندی با شهید چمران لارستان مصاف کند. مسابقات نهایی و رده‌بندی لیگ هجدهم هندبال بانوان ۲۱ و ۲۳ اردیبهشت به‌صورت متمرکز در تهران برگزار می‌شود.

دختر مربی سابق
تیم ملی والیبال
کشته شد

دختر مربی پیشین تیم ملی والیبال در حادثه تیراندازی صربستان کشته شد. بر اثر تیراندازی نوجوانی ۱۴ ساله به سمت دانش‌آموزان در مدرسه ابتدایی «ولادیسلاو ریبنیکار»، ۸ دانش‌آموز و یک نگهبان کشته و معلم کلاس و ۶ دانش‌آموز دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند. در بین کشته‌شدگان، نام دختر درآگان کوبیلیسکی، مربی پیشین تیم ملی والیبال ایران نیز دیده می‌شود. کوبیلیسکی، دستیار ایگور کولاکویچ در تیم ملی ایران بود.

تنیسورهای ایران
قهرمان غرب آسیا

پرونده مسابقات تنیس غرب آسیا با قهرمانی نمایندگان ایران در دو بخش پسران و دختران بسته شد. در ادامه مسابقات تنیس غرب آسیا (کمتر از ۱۲ سال) تیم پسران ایران در یک بازی حساس و نفسگیر سوریه را دو بر صفر از پیش رو برداشت و قهرمان شد. در بخش دختران نیز نمایندگان ایران با همین نتیجه، عمان را شکست دادند تا بر سکوی نخست این مسابقات تکیه بزنند. با این نتیجه تیم‌های پسران و دختران ایران جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در کشور قزاقستان را به دست آوردند.



الهه احمدی:

در جام جهانی باکو، خودمان را محک می‌زنیم

الهه احمدی که همراه تیم ملی تیراندازی، جام جهانی باکورا در پیش دارد می‌گوید حضور در این رقابت‌ها پیش از مسابقات قهرمانی جهان، انتخابی‌های المپیک و بازی‌های آسیایی هانگژو، تدارک خوبی را برای تیراندازان رقم می‌زند. او می‌گوید: «با حضور در باکو نقاط ضعف و قوت خود را می‌شناسیم و در این شرایط قطعاً برای حضور در بازی‌های آسیایی و رویدادهای کسب سهمیه المپیک با آمادگی بیشتری حاضر می‌شویم.»



مناف هاشمی:

شنبه درباره رشته‌های اعزامی تصمیم می‌گیریم

مناف هاشمی که برای حضور در نشست سرپرستان کاروان‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی به هانگژو سفر کرده، درباره این نشست توضیح می‌دهد. دبیر کل کمیته ملی المپیک می‌گوید: «ما چند مورد مانند ثبت نام اولیه ورزشکاران و کادرهای فنی و بخشی از همراهان را پیگیری کردیم و مقرر شد تا در اسرع وقت نسبت به نهایی کردن لیست رشته‌های اعزامی اقدام کنیم که در همین راستا شنبه نشست ستاد عالی را برگزار می‌کنیم.»



حمید سجادی:

برکناری من شایعه است

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برخی اخبار درباره کناره‌گیری اش از مقام وزارت گفت: «همه اینها شایعه است و بهتر است به شایعات پرداخته نشود. ضایعه وارده زیاد، وسیع و قوی بوده است و حادثه سنگینی را پشت سر گذاشتم، با وجود همه این مسائل سرعت بهبودی خوب است. به لطف خدا شرایط جسمی، فکری و ذهنی‌ام خوب است ولی با این وجود، تاب‌آوری سخت است.»



نتایج دختران هاکی باز قراقرز از عدد و پیروزی
زمانی برای شکفتن

گزارش

دختران هاکی باز ایران با هر نتیجه‌ای که از روز نخست رقابت‌های قهرمانی آسیا ثبت کردند، نشان دادند که پیروزی‌هایشان اتفاقی نیست و اگر حرفان‌شان حرفی برای گفتن ندارند، به این خاطر است که اجازه قدرت‌نمایی را به آنها نداده‌اند.

دختران هاکی باز ایران بعد از پیروزی بر هند، کویت و قرقیزستان در مرحله گروهی و شکست دادن امارات در مرحله حذفی، به جمع چهار تیم برتر رقابت‌های قهرمانی هاکی روی یخ آسیا راه یافتند و حالا شانس بالایی دارند، در اولین حضور در قهرمانی آسیا به فینال برسند؛ شاهکاری که حالا همه نگاه‌ها در ورزش بانوان را به سمت دختران هاکی باز کشانده تا ببینند که آیا این دختران پیش از رسیدن

به سکو، متوقف می‌شوند؟ آنقدر نتایج دختران فوق‌العاده و مطلق بوده که همه امیدوار به حضور آنها در فینال هستند؛ نتیجه‌ای که باید امروز در دیدار با سنگاپور رقم بخورد.

ملی پوشان ایران امروز (۱۶ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ به وقت تهران) در دیدار نیمه نهایی به مصاف تیم سنگاپور می‌روند. سنگاپور تیم دوم گروه مقابل است اما دختران ایران برنامه‌های زیادی برای این تیم دارند.

فارغ از اینکه امروز چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد اما تا همین جای کار دختران هاکی روی یخ ایران تاریخ‌سازی کرده‌اند و نشان داده‌اند که با وجود همه بی‌مهری‌ها به دنبال بهانه جویی نیستند. دختران ایران پیش از اعزام هیچ حمایتی از سوی مسئولان ورزش ندیدند و با این شرایط خیلی

انتظار ویژه‌ای از این تیم نمی‌رفت اما به جای ناامیدی سعی کردند با لبخند و انرژی زیادشان، کسانی که توانایی‌شان را نادیده گرفتند به فکر وادارند. شاید الان زمان توجه به یکسری رشته‌ها گذشته و باید سیاست کلان ورزش در اولویت‌بندی رشته‌های ورزشی تغییر کند.

این شاید تنها یکی از پیامدهای قدرت‌نمایی دختران هاکی روی یخ در قهرمانی آسیا است.

به قول کاوه صدقی که سال‌ها زحمت این تیم را کشیده، درباره این تیم و نتایج فوق‌العاده‌اش حالا حالاها می‌توان حرف زد و نوشت؛ نتایجی که البته در پیروزی‌های پی‌درپی بچه‌های ایران مقابل حریفانشان خلاصه نمی‌شود و می‌تواند راه‌های بسیاری را باز کند؛ البته اگر همه اتفاق‌های خوبی که این تیم رقم زده، دیده شود.

پیروزی بر امارات و حضور
در نیمه نهایی

دختران هاکی روی یخ ایران در چهارمین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا امارات را با نتیجه ۱۴ بر صفر شکست دادند.

در ادامه رقابت‌های هاکی روی یخ قهرمانی زنان بزرگسالان آسیا، تیم ملی ایران پس از شکست تیم‌های هند، کویت و قرقیزستان مقابل تیم امارات صف‌آرایی کرد و توانست به چهارمین پیروزی پیاپی خود دست یابد.

این دیدار در ست اول با نتیجه دو بر صفر به نفع تیم ایران، در ست دوم با نتیجه چهار بر صفر به نفع تیم ایران و در ست سوم با نتیجه شش بر صفر به نفع تیم ایران به اتمام رسید. در نهایت نیز تیم ایران با نتیجه ۱۴ بر صفر امارات را پشت سر گذاشت.

در روز چهارشنبه خبری درباره این

تیم منتشر شد با این محتوا که تیم ایران بعد از سه برد در مرحله گروهی به نیمه نهایی رسیده، در حالی که بعد از بازی با امارات این اتفاق افتاده است. روند برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا به این صورت است که هشت تیم در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر مسابقه می‌دهند که تیم ایران در سطح دوم حضور داشت. طبق قوانین باید دو تیم برتر سطح دوم با صعود به مرحله بعد با دو تیم سوم و چهارم سطح یک مسابقه دهند و برنده‌های این دو دیدار راهی نیمه نهایی شوند تا با دو تیم اول و دوم سطح یک به‌صورت ضربدری بازی کنند و برنده‌ها فینالیست شوند و بازنده‌ها هم دیدار رده‌بندی را برگزار کنند تا اینجای کار تیم ایران، امارات که تیم چهارم گروه دیگر است را شکست داده و برای رسیدن به فینال یک بازی دیگر در پیش دارد.

ZOOM

بخش زنده، اتفاقی ویژه

یکی از اتفاق‌های ویژه‌ای که به نظر می‌رسد در حال و هوای تیم هم تأثیر داشته، بخش مستقیم مسابقات دختران هاکی باز از شبکه ورزش است؛ اتفاقی که در ورزش زنان به ندرت می‌افتد و می‌تواند در معرفی این رشته و قهرمانانش کمک بزرگی کند.

سوزه

تساوی دو سری نیمه نهایی لیگ بسکتبال در آبادان و اصفهان
کامبک نفت، فرصت سوزی ذوب

رقابت‌های دوم مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال در حالی برگزار شد که نفت آبادان در خانه موفق شد شهرداری گرگان را در یک بازی نزدیک از پیش رو بردارد و تعیین فینالیست را به بازی سوم بکشد.

تکمیل کار ناتمام بازی اول

نفت آبادان در بازی اول با شهرداری گرگان هم بازی را خوب شروع کرد اما در نهایت موفق به کسب پیروزی در خانه حریف نشد. آبادانی‌ها در دو کوارتر بازی هم پیروز میدان شدند

اما در وقت اضافه بازی را به شهرداری واگذار کردند تا در آستانه از دست دادن فینال قرار بگیرند. در بازی دوم هم این نفت بود که در نیمه اول شرایط بهتری داشت اما در نهایت باز هم شهرداری گرگان بود که در دقایق پایانی نیمه اول، با برتری ۴۴ بر ۳۹ به رختکن رفت. در نیمه دوم شهرداری گرگان در مقاطعی حتی اختلاف را دو رقمی هم کرد اما خطر باخت دوم آن هم در مقابل چشم تماشاگران، نفت میزبان را به بازی برگرداند. هرچقدر که در نیمه اول بار امتیازگیری به دوش نوید رضایی‌فر

بود، در نیمه دوم این شهریان و داورپناه بودند که در مواقع حساس توپ نفت را به سبد شهرداری گرگان رساندند. در نهایت این نفت آبادان بود که به لطف چرخش بهتر بازی بین بازیکنان و نیمکت پویا، موفق شد حریف خود را از پیش رو بردارد و کار را به بازی سوم بکشاند. این بازی در پایان با نتیجه ۹۵ بر ۹۲ به سود نفت به پایان رسید.

فرصت سوزی ذوب آهن در اصفهان

در دیگر بازی این مرحله هم

ذوب آهن و کاله به مصاف هم رفتند. در بازی اول این کاله بود که پس از یک کامبک عجیب حریف خود را شکست داد. در بازی دوم که روز گذشته در اصفهان برگزار شد، همه چیز برای شاگردان فرزاد کوهیان فراهم بود تا با کسب برد دوم براهتی فینالیست شوند.

فرصت مهمی که ذوب آهن به سادگی از دستش داد تا کاله با برتری در خانه حریف، رقابت را به بازی سوم در خانه خودی بکشاند و کفه ترازو را به سمت خود سنگین‌تر کند.

